

Na faktuře uvádějte
vždy č. objednávky

Objednávka č. OBHaÚB/0486/2018

OBJEDNATEL

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

DODAVATEL

Obchodní firma: Ostravské vodárny a kanalizace a. s.

Sídlo: Nádražní 3114/28

70200 Ostrava

IČ: 45193673

DIČ: CZ45193673

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Poruba

Klímkovická 55/28

70856 Ostrava-Poruba

Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.

Číslo účtu: 1649333379/0800

Objednáváme u Vás :

Výměna vodovodní přípojky SV pro dům U Oblouku 501/10 dle přiložené cenové nabídky.

Přijaté plnění bude používáno zcela nebo z části k ekonomické činnosti a režim přenesené daňové povinnosti bude uplatňován. Na daňovém dokladu uveďte kód CZ-CPA 43.22. Fakturu doručte nejpozději do 5. dne měsíce následujícího po měsíci, v němž bylo uskutečněno zdanitelné plnění.

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny).

Datum splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže do 10 dnů ode dne doručení objednávky. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateli písemně (emilem) oznámí.

Lhůta plnění : 30.04.2018

Cena vč. DPH : 72 881,00 Kč

Vyřizuje / tel. / email :

Lehká Petra Bc., vedoucí odboru bytových
údržby budov

V Ostravě dne: 5. 4. 2018

(oprávněná osoba)

5. 4. 2018
AKCEPTUJEME OBJEDNÁVKUOstravské vodárny a kanalizace a. s.
Nádražní 28/3114 (14)
729 71 Ostrava - Moravská Ostrava
IČ: 45193673 DIČ: CZ45193673**OSTRAVA!!!**

Materiál:			9 009 ,-Kč
Práce:			
montéra	26,5 hod	440 ,-Kč/hod	11 660 ,-Kč
technika	2 hod	548 ,-Kč/hod	1 096 ,-Kč
Dopravné:			
osobní	28 km	19 ,-Kč/km	532 ,-Kč
dodávkové	28 km	20 ,-Kč/km	560 ,-Kč
nákladní	14 km	25 ,-Kč/km	350 ,-Kč
Mechanizmy			
čerpadlo, centrála	0 hod	110 ,-Kč/hod	0 ,-Kč
svářečka	0 hod	298 ,-Kč/hod	0 ,-Kč
ostatní (vibr. mechanizmy a pod.)	0 hod	190 ,-Kč/hod	0 ,-Kč
Výkop a zához:			
původním materiálem	18 m ³	1 113 ,-Kč/m ³	20 034 ,-Kč
novým materiálem	3 m ³	1 658 ,-Kč/m ³	4 974 ,-Kč
přítomnost kabelů, armatur	2 m	357 ,-Kč/m ³	714 ,-Kč
rozbití povrchu asfalt, beton	3 m ²	706 ,-Kč/m ²	2 118 ,-Kč
rozebrání dlažby	0 m ²	278 ,-Kč/m ²	0 ,-Kč
provedení průrazu přes základ do pr. 80	1 m	1 999 ,-Kč/m	1 999 ,-Kč
provedení průrazu přes základ nad pr. 80	0 m	3 599 ,-Kč/m	0 ,-Kč
Úprava výkopu:			
dlažba zámková	0 m ²	500 ,-Kč/m ²	0 ,-Kč
dlažba betonová	0 m ²	500 ,-Kč/m ²	0 ,-Kč
obruba chodníková	4 m	257 ,-Kč/m	1 028 ,-Kč
obruba silniční	0 m	357 ,-Kč/m	0 ,-Kč
beton. plocha	0 m ²	795 ,-Kč/m ²	0 ,-Kč
asfalt litý	0 m ²	928 ,-Kč/m ²	0 ,-Kč
asfalt - živice	3 m ²	1 458 ,-Kč/m ²	4 374 ,-Kč
zeleň	14,5 m ²	257 ,-Kč/m ²	3 727 ,-Kč
izolace průrazu	0 ks	835 ,-Kč/ks	0 ,-Kč
otevření a zavření vody	0 ks	744 ,-Kč/ks	0 ,-Kč
kotvení VDM sestavy	0 ks	679 ,-Kč/ks	0 ,-Kč
Protlak pod komunikací do pr. 63	0 m	1 206 ,-Kč/m	0 ,-Kč
Protlak pod komunikací do pr. 110	0 m	1 326 ,-Kč/m	0 ,-Kč
Protlak pod komunikací do pr. 160	0 m	1 855 ,-Kč/m	0 ,-Kč
výkon cisterny			1 200 ,-Kč
Geometrický plán			0 ,-Kč
aktualizace vyjádření			0 ,-Kč
vytyčení sítí			0 ,-Kč
Orientační tabulky	0 ks	197 ,-Kč/ks	0 ,-Kč
Celková cena bez DPH			63 374 ,-Kč
DPH	0 %		0 ,-Kč
Celková cena bez DPH			63 374 ,-Kč

Poznámka:

Výpis materiálu

Název	počet		cena/mj	celkem
třmen opr.	1	ks	856	856
T-Kus	1	ks	375	375,00 Kč
Kulový ventil	2	ks	265	530,00 Kč
Redukce	2	ks	495	990,00 Kč
Koleno 45	6	ks	540	3 240,00 Kč
Potrubí	131	m	15	1 965,00 Kč
Vodič CU	30	m	9,5	285,00 Kč
Folie	15	m	4,5	67,50 Kč
Ostatní materiál	1	kpl	700	700,00 Kč
Celkem				9 008,50 Kč